[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в решение Думы Октябрьского района

от 25.02.2011 № 88 «Об утверждении Положения

об Управлении жилищно-коммунального хозяйства

и строительства администрации Октябрьского района»

Рассмотрев изменения в решение Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 88                     «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 25.02.2011 № 88 «Об утверждении Положения об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района» (далее – решение, положение) следующие изменения:

1.1. В преамбуле к решению, пункте 1.1 положения текст «03.12.2010 № 13» заменить текстом «от 09.09.2015 № 641».

1.2. Дополнить раздел 3 положения пунктом 3.42 следующего содержания:

           «3.42. Выполнение нормативно-правовых актов, а также инструкций, положений, регламентов и правил работы при обработке персональных данных и по обеспечению безопасности информации в информационных системах администрации Октябрьского района.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района
                                                      Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова

__________________№_____«Д-5»

Исполнитель:

Начальник УЖКХиС

администрации Октябрьского района

Л.С. Черепкова, тел.2-09-27

PAGE